
  

Z-27/2016. (X.27.) sz. közgyűlési határozat  

az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2016. évben 
végzendő halaszthatatlan beruházás megvalósítására és egyéb közgyűlési 

határozatok módosítására  

Módosította a 339/2016. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2017. évben fizetendő koncessziós díj terhére ezennel 
hozzájárul a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézménye  7. sz. 
Gondozási Központ Szolnok, Fiumei u. 7. sz. alatti létesítményt ellátó távhővezeték felújításához 
bruttó 2.685.586,- Ft értékben.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Z-12/2015. (IV.30.) számú közgyűlési határozat 1./ 
pontjában szereplő munkáinak fedezetét a 2015-2016 évi koncessziós díjból biztosítja, ennek 
megfelelően a Z-12/2015. (IV.30.) számú közgyűlési határozat 1./ pontjában a „2015. évben” 
szövegrész helyébe „2015-2016. évben” szöveg lép.  

3. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Z-5/2016. (IV.28.) számú közgyűlési határozat 1./ 
pontjában szereplő munkáinak fedezetét a 2016-2017 évi koncessziós díjból biztosítja, ennek 
megfelelően a Z-5/2016. (IV.28.) számú közgyűlési határozat 1./ pontjában a „2016. évben” 
szövegrész helyébe „2016-2017. évben” szöveg lép. A Z-5/2016. (IV.28.) számú közgyűlési határozat 
2./ pontjában szereplő végső fizetési határidő 2017. június 30. napjára módosul.  

4. Az Önkormányzat megrendelése alapján a határozat 1. pontjában szereplő feladat tényleges 
kivitelezésének végső határideje 2016. december 31. napja, előteljesítés lehetséges. Ezen munka 
végszámlájának végső fizetési határideje 2017. június 30.  

A koncessziós díj terhére végzett munka esetében a számla pénzügyi rendezése nem előzheti meg 
a koncessziós díj pénzügyi rendezését.  

5. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések, egyéb 
dokumentumok aláírására, intézkedések, nyilatkozatok megtételére.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Horváth István az Alfa-Nova Kft. ügyvezető igazgatója  

  
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 339/2016. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-27/2016. (X.27.) sz. közgyűlési határozat
	az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2016. évben végzendő halaszthatatlan beruházás megvalósítására és egyéb közgyűlési határozatok módosítására

